

برخورد باروزه‌خواری در ملأعام

رئیس پلیس تهران بزرگ با درخواست از شهروندان برای رعایت شئونات ماه مبارک رمضان از برخورد پلیس با کسانی خیر داد که تظاهر به روزه‌خواری کنند. سردار حسین رحیمی گفت: تسهیلاتی را در خصوص ماه مبارک رمضان برای شهروندان تهرانی آماده کردیم و اولین موضوع آن کاهش یک ساعته طرح ترافیک است و ساعت پایان طرح ترافیک از ساعت ۱۹ به ۱۸ کاهش پیدا کرده است تا همه شهروندان بتوانند در ساعات نزدیک به افطار بدون مشکل تردد کنند.

وی درباره زمان فعالیت واحدهای صنفی در ایام ماه رمضان گفت: واحدهای صنفی و مراکز پذیرایی به استثنای نانوایی‌ها در طول اوقات شرعی یعنی

از اذان صبح تا اذان مغرب مجاز به عرضه مواد خوراکی نیستند و اغذیه‌فروشی‌ها نیز تنها مجاز به ارائه ساندویچ سرد در قالب بسته‌بندی هستند البته سرو ساندویچ در هیچ اغذیه‌فروشی‌ای در طول ماه مبارک رمضان مجاز نیست. وی ادامه داد: تمامی واحدهای صنفی پذیرایی و پزنده از اذان مغرب تا اذان صبح مجاز به فعالیت هستند و برای بازگشایی واحدهای صنفی‌شان می‌توانند یک ساعت قبل از اذان مغرب با رعایت شعارن اسلامی و جلوگیری از روزه‌خواری واحد صنفی خود را باز کنند. وی در خصوص فعالیت واحدهای اقامتی و هتل‌ها هم توضیح داد: واحدهای اقامتی و هتل‌ها و مسافرخانه‌ها صرفاً مجاز به ارائه سرویس به مهمانان مقیم داخل هتل و مسافر خانه هستند و از

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر مبارزه بی‌امان پلیس با مخالان نظم و امنیت از بازداشت ۹۰۹ سارق، مالخر، خرده‌فروش و قاچاقچی مواد مخدر در اجرای یازدهمین مرحله از طرح رد خیر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح در جمع خبرنگاران حاضر شد و در توضیح جزئیات آن گفت: طرح رد۱۱ با برنامه‌ریزی مفصل و کار اطلاعاتی روز گذشته با هدف برای مبارزه با سارقان، مالخران و قاچاقچیان کالا و خرده‌فروشان مواد مخدر با بهره‌گیری از تمام پتانسیل ۱۱سر کلانتری و ۸۵کلانتری و پاسگاه اجراشد.وی ادامه داد: در مجموع در این طرح رعد،۲۳۵ حکم قضایی برای ورود به مخفیگاههای سارقان و مالخران صادر شد و در این مرحله ۵۴۴سارق و مالخر که شامل ۴۵باند می شدند متلاشی و اعضای آن دستگیر

شدند و در مجموع ۳۲۵ خودرو، موتورسیکلت و دوچرخه کشف و ضبط شده است. سردار رحیمی گفت: ۶۲۲پرونده برای این افراد تشکیل شده است، این سارقان شامل ۱۷۲ سارق تلفن همراه، ۱۴۸ سارق اقلامی مانند پخش خودرو، ۹۸ (سارق باند ضبط و پخش خودرو و ۱۹۰ سارق لاستیک و دهپاقفره دیگری شدند.همچنین در بین این سارقان دستگیر شده یک سارق ختم‌نیز حضور داشت که دهپامورد جیب‌بری و کیف‌قاپی در مترو به همراه شوهرش انجام داده بود.رئیس پلیس تهران ارزش ریالی اموال کشف شده در جریان این طرح را ۴میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان اعلام کرد. وی در توضیح بازداشت خرده فروشان مواد مخدر هم گفت: در این طرح ۳۲۰خرده فروش موادمخدر از نقاط مختلف شهر در ۲۴ساعت گذشته دستگیر شده‌اند و

رعد۱۱ پلیس پایتخت بر سر ۹۰۹تبهکار

۲۳ کیلو و ۹۰۰گرم از این افراد، انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است.

سردار رحیمی همچنین به دستگیری قاچاقچیان کالا اشاره کرد و گفت: در این طرح ۴۵قاچاقچی کالا دستگیر ۴۵ پرونده نیز در همین زمینه تشکیل شده است و از این افراد انواع کالاهای قاچاقی مثل دارو، پارچه، مشروبات الکلی خارجی، لوازم خارجی، لوازم یدکی خودرو و لوازم پزشکی و ورزشی کشف و ضبط شده است. وی ارزش ریالی اموال قاچق در این طرح را بیش از سه میلیارد تومان اعلام کرد. رئیس پلیس تهران همچنین از کشف یک قبضه کلت کمری، یک سلاح شکاری و شش قبضه سلاح سرد و بالغ بر ۷۵هزار انواع و اقسام سی‌دی غیر مجاز و ضدفرهنگی خبر داد. وی ارزش ریالی تملکی اموال کشف شده را بیش از ۸میلیارد تومان اعلام کرد.



گشت‌های ضربت پلیس مبارزه باموادمخدر

حائز اهمیت بود، گفت: در جلسه‌ای که با شهرداری تهران داشتیم قرار شد، تعدادی از این خانه‌ها که به باتوق معتادان تبدیل شده بود و گاه‌ا در آنها بیش از ۱۲۰نفر مشغول مصرف مواد مخدر بودند تخریب و همچنین زمان بازپروزی معتادان بیشتر شده و به شش‌ماه افزایش پیدا کرد. سردار رحیمی با اشاره به گشت‌های ضربت پلیس مبارزه با موادمخدر سطح شهر تهران گفت: پلیس عزم خود را جزم کرده است تا جایی که مقدور است شهر تهران را از لوث وجود افرادی که چهره شهر را تهنجار می‌کنند، پاک کند. وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش خاطرنشان کرد:همچنین صبح روز گذشته با حضور در منطقه خلاریز افراد مالخر را دستگیر و این منطقه را نیز پاکسازی کردیم.همچنین در اطراف بهشت‌زهار حدود ۲۰۰الی ۳۰۰چادر مستقر بود که اعمال خلاف قانون انجام می‌دادند، این مناطق نیز در طرح روز گذشته پاکسازی شد و بالغ بر ۳۰۰نفر در این مناطق دستگیر شدند.

نیوده یا به ندرت مشاهده می‌شوند. وی با بیان اینکه با هماهنگی بین پلیس پیشگیری و پلیس راهور و با مدیریت پلیس مبارزه با موادمخدر جمع‌آوری معتادان دنبال می‌شود، گفت: بیش از ۲۰روز است که پلیس باتوق معتادان و خرده‌فروشان موادمخدر را در مناطقی مانند شوش، هرندی و مولوی بر هم زده و با حضور پلیس مبارزه با مواد مخدر سر کلانتری بازار و یسکانر امداد تا این لحظه هزار و ۶۶۵معتاد و ۴۲۲خرده فروش از این مناطق دستگیر شده‌اند. سردار رحیمی خاطرنشان کرد: پلیس مبارزه با موادمخدر با ۲۰گشت سیار در کوچه‌ها به دنبال معتادان بوده و بیش از ۹۸منزل را که در آنها بالغ بر ۱۲۰نفر که اکثرآ معتاد نیز بودند، حضور داشته دستگیر و منازل پلمب شده است. ما برای اینکه بتوانیم این طرح را به سرعت ادامه دهیم از شورای هماهنگی استان تهران و بهزیستی در خواست کمک کردیم و آنها نیز همکاری لازم را با ما داشتند. رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه پاکسازی مناطقی مانند شوش، مولوی و هرندی بسیار

رئیس پلیس تهران بزرگ همچنین از پاکسازی مناطق شوش، هرندی و مولوی در ۲۰روز گذشته خبر داد و گفت: با هماهنگی شهرداری بیش از ۹۸خانه که در این محدوده به باتوق معتادان مواد مخدر تبدیل شده بود تخریب می‌شود. سردار رحیمی اشاره به پاکسازی مناطقی که محل تجمع معتادان متجاهر بود، گفت: در بحث مبارزه با مواد مخدر که با جدیت تمام دنبال می‌شود از ابتدای سال تاکنون سه‌تن و ۴۰۰کیلو انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است که به مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۰درصد افزایش داشته است.

وی ادامه داد: در کنار برخورد با پاندهای عمده و برخورد با خرده‌فروشان موادمخدر نیز توسط پلیس پیشگیری و پلیس مبارزه باموادمخدر به جدیت دنبال شده است.همچنین پاکسازی نقاط آلوده در دستور کار پلیس قرار گرفته و با اجرای طرح‌های فوق دیگر شاهد حضور معتادان در کنار پل‌ها و اتوبان‌های شهر

دزدی به خاطر ورشکستگی

با فروشدن گان تلویزیون‌های گرانقیمت در شیپور یا دیوار تماس می‌گرفتم و درخواست می‌کردم تا کالا را برایم بپیک کنند. سر قرار که حاضر می‌شدم کالاها را با پیک دیگری به یک آدرس می‌فرستادم. بعد که خیالم از دور شدن کالاها راحت می‌شد یا نشان دادن یک رسید که قبل‌آن را جعل کرده بودم مدعی می‌شدم که پول کالا را به حساب فروشنده واریز کرده‌ام. آنها هم قبول می‌کردند و به دنبال کار خودشان می‌رفتند. من هم سوار موتورم می‌شدم و به دنبال کالاهایی که به آدرس خانه‌ام بپیک کرده بودم، می‌رفتم.

چند وقت بود که سرت می‌کردی؟

شش الی هفت ماهی می‌شد.

چطور شد که بازداشت شدی؟

رد پلاک موتورم را زدند و من را بازداشت کردند.

نمی‌دانستی که امکان دارد رد پلاک را بزنند؟

تازه کار بودم.

یعنی بعد از آزادی دوباره می‌خواهی ادامه بدهی؟

(سکوت متهم)

یکی از متهمان بازداشت شده در جریان طرح رعد مردی ۳۰ساله است که رضا نام دارد. او ماجرای سرت‌هایش را توضیح داد.

چقدر درس خوانده‌ای؟

دیپلم برق دارم.

شغلش چه بود؟

صاحب یک مغازه لباس فروشی بودم.

درآمدش کفاف نداشت که رفتی سراغ دزدی؟

ور شکست شده بودم.

هر که ورشکست شد می‌رود دنبال دزدی؟

سراغ هر کاری که می‌رفتم یا درآمدم کم بود یا خیلی زود بیکار می‌شدم.

چقدر پول کم آوردی؟

۴۰میلیون تومان.

ازدواج کرده‌ای؟

بله، بچه تو راهی دارم.

در باره شیوه‌ات توضیح بده.

دام سیاه برای اخاذی از مردان پولدار

اعضای یک شبکه که با کشاندن مردان پولدار به خانه سیاه از آنها اخاذی می‌کردند محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی مأموران پلیس قرچک را از ماجرای آدم‌ربایی‌با خبر کرد. او گفت: من از تاجربازار میوه و تره‌بار هستم. روز قبل با خودروی شخصی خودم در مسیر بازگشت به خانه‌زن جوانی را کنار خیابان سوار کردم. لحظاتی که گذشت سسر حرف را باز کرده و گفت که اسمش پریسا است و به تنهایی زندگی می‌کند و پیشنهاد دوستی داد که قبول کردم. پریسا من را به خانه‌اش دعوت کرد. ساعت ۱۰شب بود که وارد خانه‌اش شدم و در حال حرف زدن بودیم که ناگهان زنگ خانه‌ار زدند. پریسا گفت که برادرش به دین او آمده است، برای همین من را در حمام خانه پنهان کرد. من داخل حمام بودم که صدای

زن و مردی که وارد شدند را شنیدم. آنها با پریسا دعوا کردند تا اینکه مردی جوان وارد حمام شد و من را به شدت کتک زد. او و زنی که همراهش بود با من دعوا کردند که چرا بدون اجازه وارد خانه خواهرش شده‌ام. من عذرخواهی کردم و خواستم خانه را ترک کنم که مرد جوان در خواست پول کرد. من مقداری پول داخل کارت عابربانکم داشتم که کارت را به همراه رمز آن در اختیار آن مرد گذاشتم. بعد با بانجامتم تماس گرفتم و در خواست پول کردم. سپس آن مرد را به در خانه بانجامتم فرستادم و او با ۱۴میلیون تومان پول به خانه برگشت. ساعت حدود یک و نیم شب بود که خواستم من را رها کنند، اما قبول نکردند.

شاکی ادامه داد: صبح امروز مرد جوان با پلیس تماس گرفت و لحظاتی بعد یک خودروی پلیس از راه رسید. آن

ادعای دیدن صحنه قتل در ۲۶سال قبل!

ادعای مردی که می‌گوید ۲۶سال قبل شاهد درگیری مرگباری در مرکز تهران بوده است از سوی مأموران پلیس بررسی می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، چندروز قبل مردی به اداره پلیس رفت و ادعا کرد ۲۶سال قبل شاهد درگیری مرگباری در تهران بوده است و الان به خاطر عذاب وجدان تصمیم گرفته این راز را بر ملا کند.وی در شرح ماجرا گفت: تابستان سال ۷۱بود که همراه خواهر زاده‌ام از خانه‌شان در حوالی نوبین‌دا به خودروی پرایدم راهی خانه‌ام در خیابان جمال‌زاده شدم. در میان راه نزدیک پل گیشا متوجه خودروی پیکانی شدم که مردی در صندلی عقب پسر جوانی را به شدت کتک می‌زد و سوار از پز صندلی می‌پرد و راننده هم که مرد جوانی بود با سرت در حال رانندگی بود. ما آنها را تعقیب کردیم و موضوع را هم تلفنی به مأموران پلیس اطلاع دادیم اما در خیابان گلشن در نزدیکی خیابان

مرد ماجرای ورود من به خانه را برای آن دو مأمور پلیس توضیح داد. مأموران پلیس از من خواستند رضایت شاکیان را جلب کنم. گفتم که بیش از ۱۴میلیون تومان به آنها پول داده‌ام، اما اصرار کردند که پول بیشتری به آنها بدهم. یکی از آنها پیشنهاد داد تا سیم کارت‌م را که شماره زندی بود به نام یکی از زنان کنم که چارم‌ای نداشتم و قبول کردم. سوار خودروی پلیس شدیم و به دفتر ثبت و ثبتیم و شماره را به نام یکی از زنان ثبت کردم. بعد از آن بود که آنها من را رها کردند. من احتمال می‌دهم که مأموران پلیس با آدهربایان همدست باشند برای همین تصمیم به شکایت گرفتم. با اطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت خیلی زود تیمی از مأموران پلیس به دستور قاضی راهی خانه مورد نظر شدند. مأموران پلیس هم‌زمان با ورود به خانه موفق

شدند متهمان را هنگام تقسیم پول‌ها بازداشت کنند. آنها در بررسی خانه متوجه شدند همه جای خانه مجهز به دوربین‌های مدار بسته است.

در جریان تحقیقات بعدی پلیس معلوم شد که پریسا در نقش طعمه مردان پولدار را فریب داده و به مخفیگاه‌شان می‌کشاند. در گام بعد دو عضو دیگر باند در نقش برادر پریسا و همسرش ناگهان وارد خانه شده و با راه انداختن یک دعوای ساختگی سنناروی اخاذی از شاکیان را اجرا می‌کنند. در بررسی‌های بعد با صدور قرار منع تعقیب برای پریسا، زن و مرد جوان مجرم شناخته شدند.

با کامل شدن تحقیقات بر رنده در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. هیئت قضایی بعد از ختم جلسه وارد شور شد.

بازداشت دزدطلافروشی

مردی که با دستبرد به یک طلافروشی در شهرستان مرند ۳۰کیلو طلاسرقت کرده بود بازداشت شد. این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از حضور در محل متوجه شدند که سارق با سرقت ۳۰کیلو طلا از محل گر بخته است. مأموران پلیس آگاهی این شهر در جریان بررسی‌های بعد موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و در کمتر از ۴۸ساعت او را به همراه ۲۰کیلو طلا بازداشت کنند.

خواستگار خطاکار

به‌میز محاکمه بازگشت

محاکمه و کیل شاکی بار دیگر شکایت موکل خود را مطرح کرد. سپس هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهم، وی را با توجه به میزان جراحات‌های وارده به شاکی به حبس و پرداخت نصف دیه محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی قضات یکی از شعبات آن نقض و به شعبه همعرض فرستاده شد.

به این ترتیب پسر جوان بار دیگر در شعبه چهارم دادگاه سپس متهم به دستور ریاست قاضی عبداللهی کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللهی پای میز محاکمه قرار گرفت. ابتدای جلسه وکیل شاکی در غیاب وی در جایگاه حاضر شد و گفت: «بعد از حمله متهم به موکلم وی تحت چند عمل جراحی قرار گرفت اما هنوز با مشکلات زیادی روبه‌روست. این حادثه هم جسم او را از زنده است و هم روح او را. موکلم جرئت ندارد حتی در دادگاه حاضر شود تا چشمش به متهم نیفتد. بنابراین برای متهم در خواست اشد مجازات دارم.» سپس متهم به دستور ریاست دادگاه در جایگاه قرار گرفت و در حالیکه سسری را پایین انداخته بود در آخرین دفاعش گفت: «واقعاً عاشق سارا بودم و قصد داشتم او را خوشبخت کنم، با قول و وعده‌های سارا انتظار شنیدن جواب منفی از سوی پدرش را نداشتم بلکه انتظار داشتم او با پدرش بیشتر صحبت کند، اما این کار را نکرد و حتی بعد از خواستگاری نیز اجازه نمی‌داد با خودش صحبت کند. این رفتار غرور مرا جلی خانواده‌ام جریحه‌دار کرد و باعث شد در دلم کینه شود. روز حه‌دهم قصد داشتم او را تهدید کنم، اما ناخواسته از روی عصبانیت آن حادثه رقم خورد.» در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.